
25,778

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 870,00 € 32,59 € 2 837,41 € 20,00% 0,00 € 2 837,41 € 0,00 € 20,00%

1.1 Vedoucí manažer projektu Koordinace projektu hod. 100 10,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 € 0,00 €

1.2 Manažer projektu Vedení projektu hod. 100 8,50 € 850,00 € 850,00 € 0,00 € 850,00 € 0,00 €

1.3 Pořadatelé Pořadatelská a úklidová služba hod. 170 6,00 € 1 020,00 € 1 020,00 € 0,00 € 1 020,00 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

174,57 € 0,00 € 174,57 € NR 0,00 € 174,57 € 0,00 € NR
2.1 3 cesty do Steinbergu Schůzky na přípravu akce ks 3 58,19 € 174,57 € 174,57 € 0,00 € 174,57 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

425,61 € 0,00 € 425,61 € 15,00% 0,00 € 425,61 € 0,00 € 15,00%

3.1 Finanční manažer Vedení účetnictví projektu 0,00 €

3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

14 012,46 € 0,00 € 14 012,46 € NR 0,00 € 14 012,46 € 0,00 € NR
4.1 Ozvučení Ozvučení pódia pro vystoupení ks 1 233,00 € 233,00 € 233,00 € 0,00 € 233,00 € 0,00 €

4.2 Dechovka
Vystoupení dechové kapely během 

programu
ks 1 1 164,00 € 1 164,00 € 1 164,00 € 0,00 € 1 164,00 € 0,00 €

4.3 Dokumentace
Pořízení fotodokumentace a 

videozáznamu.
ks 1 232,76 € 232,76 € 232,76 € 0,00 € 232,76 € 0,00 €

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Oslava 150 let Sboru dobrovolných hasičů v Chyši

Žadatel: SDH Chyše

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby



4.4 Místní muzikanti Hudba při závěrečném posezení ks 1 388,00 € 388,00 € 388,00 € 0,00 € 388,00 € 0,00 €

4.5 Technika Ukázky historické hasicí techniky ks 1 580,00 € 580,00 € 580,00 € 0,00 € 580,00 € 0,00 €

4.6 Skákací hrad Atrakce pro dětské účastníky ks 1 388,00 € 388,00 € 388,00 € 0,00 € 388,00 € 0,00 €

4.7 Čepice Pamětní čepice se štítkem ks 150 5,90 € 885,00 € 885,00 € 0,00 € 885,00 € 0,00 €

4.8 Hygienická zařízení 4 chemické záchody ks 4 100,00 € 400,00 € 400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

4.9 Oběd hosté
Slavnostní oběd představitelů hasičů, 

města a čestných hostů
ks 30 15,50 € 465,00 € 465,00 € 0,00 € 465,00 € 0,00 €

4.10 Občerstvení účastníků Celodenní občerstvení účastníků ks 500 11,64 € 5 820,00 € 5 820,00 € 0,00 € 5 820,00 € 0,00 €

4.11 Ubytování Ubytování delegace ze Steinbergu-3 noci ks 60 20,00 € 1 200,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 €

4.12 Večeře 
Společná večeře delegace ze Steinbergu a 

zástupců Chyše 12. a 14.7.2019
ks 60 13,00 € 780,00 € 780,00 € 0,00 € 780,00 € 0,00 €

4.13 Ubytování
Ubytování členů zásahové jednotky ze 

Steinbergu
ks 10 15,50 € 155,00 € 155,00 € 0,00 € 155,00 € 0,00 €

4.14 Doprava
Doprava do Mariánských lázní a zpět 

14.7.2019
ks 1 240,00 € 240,00 € 240,00 € 0,00 € 240,00 € 0,00 €

4.15 Oběd 
Oběd pro delegaci Steinbergu a Chyše 

14.7.2019
ks 30 11,64 € 349,20 € 349,20 € 0,00 € 349,20 € 0,00 €

4.16 Propiska Pamětní propisovačka s potiskem a logem ks 250 1,55 € 387,50 € 387,50 € 0,00 € 387,50 € 0,00 €

4.17 Klíčenka a taška
Upomínkové předměty s potiskem a 

logem
ks 150 2,30 € 345,00 € 345,00 € 0,00 € 345,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
5.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

17 482,64 € 32,59 € 17 450,04 € NR 0,00 € 17 450,04 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €
 

 
 

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

30.01.2019
Jiří Sojka



Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.


